[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	21.02.2024

	№
	48/420

	пгт Санчурск

Об отчёте председателя Думы

Санчурского муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности депутатов Думы муниципального округа за 2023 год

В соответствии со статьей 66 Регламента Думы Санчурского муниципального округа Кировской области, утверждённого решением Думы Санчурского городского округа Кировской области от 20.09.2019 № 1/2, (с изменениями от 25.02.2020 № 7/107, от 12.08.2020 № 12/163), заслушав отчёт председателя Думы Санчурского муниципального округа Коростелёва Н.Л., руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт председателя Думы Санчурского муниципального округа о результатах своей деятельности и деятельности депутатов Думы              муниципального округа за 2023 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области в сети Интернет.

Председатель Думы

Санчурского муниципального округа
Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа
А.Г. Попов